
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ARINOS 
RUA FRANCISCO PEREIRA N.º 2.231 - CENTRO 

CEP – 38.680.000 – ARINOS-MG. Fone:  38 36352582 

CNPJ: 18.125.120/0001-80 

e-mail: prefeitura@arinos.mg.gov.br 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 2.644 DE 02 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

Nomeia Membros da Comissão de 

Avaliação de Desempenho Individual dos 

Servidores da Secretaria Municipal de 

Educação e dá Outras Providências. 

 

 

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE ARINOS, Estado de Minas 

Gerais, usando de suas atribuições legais, com fulcro na Lei Orgânica Municipal. 

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º - Nomear os membros da Comissão de Avaliação de Desempenho Individual 

dos Servidores da Secretaria Municipal de Educação, conforme o disposto abaixo: 

 

- Maria do Socorro Souza da Silva 

- Elivani Oliveira da Silva Alves 

-Hosana Silva Santos 

- Elivânia Gonçalves Ferreira 

- Fabrício Rodrigues Pereira de Farias 

- Haies Rodrigues da Silva 

- Luiz Carlos gomes Lacerda 

 

Artigo 2º- A Secretária Municipal de Educação, Maria do Socorro Souza da Silva, 

exercerá as atribuições de presidente da comissão. 

 

Artigo 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Arinos/MG,02 de outubro de 2017. 

 

 

 

Carlos Alberto Recch Filho 

Prefeito Municipal 

 

 


